er cerram diverterent vel per aguam , ¥i-
gilancer eorum oblervarer L"__r_,i_'cﬁ'l.lm,; &
confeftim * Factis dicta cu:nprnfﬁnﬁ y COm-
plices fuos ad {'xt]uiIEE:L\liiﬁdl-‘ib_df—'[t?"’f""-f:-
Clmgue nec ad preces L[L_Icch 1'.|l}_fJL|J.J:lr‘IS
fancti Agidij nec inftantiam Cm!lllul'.ml &
burgenf{jum fureris ful mingari velania po-
tl1:Im:E, ipﬁ 205 1InVITo Cmm:u:|J|mmr|.1:1uL‘
dolente cum armita manus prafidio prope
ripam Rhodani deduxerunt 4 1:lwil nocte
quieverunt inltance , 'L]Llihl.lhl..lﬂll cjuldem
Comiris fatellitibus iplis prorsus ignotis
hofpirantibus cum eildem , qui, ficutap-
paruic in effedtu, fanguinem mquirebant
ipforum. In craftinum iraque mane facto ,
& Mifla celebrata de more, cum innocui
Chrifti milires ad tranficum Auminis (e pa-
rarent, unusde pradicis fathanz facelli-
tibus lanceam {uam vibrans , prznomina-
tum Petrum (upra Chriftum perram im-
maobili fArmitate fundatum, tantz prodi-
tionis incautum , inter coftas pofteriis vul-
neravit; qui pius in impium refpiciens per-
culforem , & Chrifti magifkrifui cum bea-
to Srephano fecurus exemplum , dixic ad
iplum , Dess tibi dimittat, quia ego dimitto,
Pll:[.'ll:is & F:]fl[,'ﬂ[‘im tantx VL‘T'JL'lI.'l'l ]I_U]l[s
repetendo. Deinde fic transfixus, acerbi-
tatem illac vulness fpe caleftium et obli-
tus, &in inftanc fux pretiofie mortisar-
ticulo cum minifterij fui {ociis qua fidem
promeverent & pacem non definens ordi-
nare., }m!E mulcas demum. orationes 1o
Chirilto feliciter obdormivit, Qui profedta
cum ob fidlem & pacem, qubus nulla
prorsuselt caufa laudabilior ad mareyrinm,
fangmnem fuum fudenic, claris jam, uc
credimus, miraculis corulcafler nifi hoc
illorum incredulitas impediret de quorum
fimilibus in evangelio Ilc:qimr quod Tefus
non faciebar ibi wircates multas propter in-
credulitatem eorum : quia  guamguam
- *lingua non fidelibus fed infidelibus fintin
ﬁgl'lr.lm 5 falvator tamen Pr;{:ﬂ}nmrus He-
rodi, quitefte Luca valde gavilus eft vifa
- iplo, pro eo quod fignum aliquod videre
fieri abillo ipl.‘l‘.]b.‘.tt 5. D facere dn;:._!jgrmrug
elt (iznom & reddere interroganti rEEP;,|:_
fi].l'l'i, {ciens qLH')LL in opeérationc J:i;:norum
non credulieans induétio fed vanicatis illum
admiratio delectabar, Licér autemilla pra-
va & perverfa generatio non fit dicna ut
tam citd , ficut forfitan ipfa quenc ,de fug
fibt marryre detur fignum, expedifle ra.
men credimus ei vt unws ilte pro ipfa, ne
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rora PI_‘]'L‘.'[[" moereretur l'il1_.‘: L‘O'.H‘:‘lgju
harerica pravitatis m["n.‘c?:.l per ll'I\TCI'[Jcll;tnu
tem occifi {inguinem d fuo melitis revace.
tur errore qu.im VIvis @am p(:tl_lf:lnl: rwu.-
care. Hoe eft enim veros, aroficium: Tefu
Chnifti , hoe miraculofum ingenium fals
vatoris, ut cim in {uis vickus elle putatur,
tunc vincar fortids incildem , & €a virtua
te quaiple mortem mor:u_m!_u ulr_:ﬂ:ruxit,
4 fuperatis inrerdum famulis fuis {uperatgs
res eorum faciat fuperari,  Nifi enim gra-
num frumenti cadens. In Lerram morfuoum
fueric, ipfum  folum nianer; cum autem
morcuum fuent , plorimum fructum affere,
Sperantes igitur quod de moree hujus foe-
cundiflimi grani multus fic fructus in Chris
{ti Ecclefia proventurus , cum profedto fic
dure culpabilis & culpabiliter durus cujus
animam ipfius glading non pereranfiic, ne-
que unquam penitts defperantes L}llin uti-
litas tanta debeatin fanguine fuo efle quod
fuz fancta pradicationis initiis circa me-
moratam provinciam, pro qua iple in
corruptionem delcendit, oprata Deus tri.
buar incrementa, fraternitatem veftram
monemus attentitis & propenfitis exhor-
tamur , per fpiricum fanétum in virtore
obedienuz diftricte precipiendo mandan.-
tes quatenus verbum pacis & fider femina-
twm ab eo veftrz pradicarionis irriguis
coalefcere facientes , & ad expugnandam
hareticam pravitarem ac fidem cacholi-
cam confirmandam , extirpando. witia &
feminando virtures, mdc&-ﬁlc {tudio fedu-
litaris inftantes, Jamdictum Dei famuli oc-
ciforem & univerfos quorum ope vel ope-
ra, confilic vel favore tantum facinus
perpetrayit , recepratares quoque vel de-
fenlores iplius ex parce omnipotentis Dei
pacris & hlij & fpiricus fanéti, auctoricace
quoque beatorom Petri & Pauli Apolte-
loram ejus ac noftra excommunicatos &
étH?':‘ElCI]]:‘:EiJF.E(W per univerfas veftras dio-
celes nuntiens, & omnia loca prorsiis ad
quae. ipfi vel aliquis eorum devenerint,
pralentbus eis interdidto faciatis eccle-
faftico {ubjacere fingulis diebus dominicis
&¢ feltivis, pullacis campanis; & candelis
accenfis,, donec ad fedem apoltolicam ac-
cedentes per {atisfactionem condignam
mereantur abfolvi, fententiam hujulmodi
{olemniter mnovantes. 1llis autem qui or-
thodoxa fidei zelo fuccenfi ad vindican-
dum [anguinem juftum, quide rerra cla-
mare non ceffar ad ceelum , donec ad con-
fundendum fubverfos & fubverfores de
ceelo defcendatad terram Dominus ultio-
num , visliter fe accinxering adversus
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I:ujufmodi Peﬂﬂ{:ntes, q_u:' fimul; in unum vix poflic congrue farisfacere, non ran-
& pacem & veritatem impugnant , i_ucp_. ummodo pro {e ipfo, fed pro alia mulci.
yum remiffionem peccaminum 4 Deo cjul- tudine quam in laqueum damnationis in-
que vicario fecurg promiteatis :pdui:am ; dupr, Qﬂ«; vero fecundtim fententiam
ut eis fabor hujuliedi ad operis facisfactio.  veritatis imendi non: funt qui corpus oc-
nem {ufficiac {uper illis oi}'e_nﬁs pro quibus = cidunt , fed qui poreft corpus & animam

-
Pl

cordis contricionem & oris confeflionem
veram obtulerint vero Deo.  Hujulmodi
Jiguidem peltilentes non tantiim jam no-
ftradiripere,, fed nos perimere moliuntur;
neclolaim ad ;_:ncnm&ndum aninias l-.'ngu.t-j
acaunt, yerum etamad Pcrdcn_:ium COf.
pora manus extendunt ) Pcr\-'CIfurcx iani-
marum effedti & corporum peremptores,
Lictrautem prefatus Comes pro multis &
magnis flagitiis qua longum effec per fin-
gula enarrare jam dudum fic anachematis
mucrone percuffus, quia tamen certis in-
diciis mortis fanéki viri prafumitur effe
reus, non folim exeo quod publice com-
minatus ¢lk ei morrem & inlidias paravic
eidem , verim eriam ex eo quod, licue
afferitur, occiforem ipfius in muleam fa-
miliaritatem admilic & magnis donis re-
muneravit eundem | ut de ceteris pra-
fumptionibus taceamus qua: nobis pleniis
innotefcunt, ob hane quoque caufam ana-
thematizarum eum Publ:c{' nuntietis. Et
cum juxea fanétorum patrum canonicas
fandtiones ei qui Deo fidem non fervac
fides [ervanda non {ic, & communione fi.
delium fegregaro , utpote qui vicandus eit
petilts quim fovendus, omnes qui dicto
Comiti fidelitacis fen focietatis aut feederis
hujufmedi juramento tenentur aftrichi,
auctoritate apolftolica denuntictis ab eo
interim ablolutos & cuilibet catholico wi-
ro licere, falvo jure domini principalis,
non folim perfequi perfonam ejufdem
veriim eriam occupare ac detinere terram
iplius, illo pracfertim obtentu quod ab ha.
refi per fuam prudentiam fortiter expic.
tur, qua perillius nequitiam faic hackenus
tirpicer maculata ; quia dignum eft ur ma-
nus omnigm contra ipfum infurgant cujus
IMANUS EXLITIE CoNtra omnes, Qﬂhd fi nec
fic vexatio fibi dederit intellectum , manus
noftras.in eum curabimus fortiiis ageras
vare, Si quando verd fatisfactionem pro-
mlitr_Lr exhibere, procul dubio ipfum hazc
E_Er.mtudims fuz figna praxmittere oporte-

It, ut de toto. penitits pollt fuo depellac
praviraris heeretice {ectatores, & fe paci
fatagac conciliare fraterna, clum princi-
P“IJ,':P" proprer culpam quam in utroque
nolcitur commifife, in eum ecclefiaftica
fuerit prolata cenfura , quamquam fi fuas
Deomings iniquitates volueric abfervare,

mittere in gehennam , contidimus & fpe-
ramus in eo qui uta fidelibus fuis timorem
mortis auferrer , morcuus die tertia relurs
rexit, quod prafati hominis Dei mors
venerabili fraen noftre Conferanenfi Epif-

copo & diledto filio  Abbati Ciltercienfi®

n_PClﬁﬂJil:-‘t {edis Legatisalifque orthodoxe
fidel fecatoribus non foltim timorem non
incutiet ; fed accender amorem ;. uc ejus
t'KCll1P!i1 L]lli viram xXiernam IL‘“].PI..‘:.'IH